



<http://www.gulf-daily-news.com>

کتابخانه جدید برای بچه ها

* نویسنده: فاتن بوشهری / دانیل موندن

موسیقی، فیلم سازی، فعالیت های تابستانه و مسابقات داستان کوتاه و همچنین بخش اختصاصی فناوری اطلاعات با قابلیت دسترسی به اینترنت را نیز به افراد ارائه می دهد.

دکتر دانش می گوید: «ما از دانش آموزان می خواهیم به کتابخانه به شکل یک سرگرمی نگاه کنند و در عین حال احساس نکنند که تنها دارند وقتشان را تلف می کنند».

او همچنین اظهار داشت که این مرکز تعدادی کارشناس و مشاور استخدام کرده است که بیش از ۲۵۰۰ کتاب جمع اوری کرده اند و در نظر دارند هر سال ۲۰۰۰ کتاب به این مجموعه اضافه کنند.

بنا به گفته دکتر دانش، در حال حاضر اکثر کتاب های موجود به زبان عربی است اما در مرحله بعدی کتاب های انگلیسی و نمایش های تئاتر نیز بدین مجموعه اضافه می شود.

او گفت علیرغم اینکه منابع محدود است، اطمینان دارد که در نیل به اهدافش موفق می شود و این پروژه برای کودکان کمک با ارزشی است.

عموم آزاد نیستند چرا که بخشی از مدارس یا کتابخانه های بزرگ تر هستند».

دکتر دانش گفت که ریشه این مشکل در خانواده هایی است که دیگر در اوقات بیکاری خود کتاب نمی خوانند و به جای آن از دیگر چیزهای مدرن و دلپذیر رسانه ای مانند اینترنت و تلویزیون استفاده می کنند.

او گفت: «اگر شما به عنوان یک پدر یا مادر در خانه مطالعه کنید، درمی یابید که کوچکترها نیز به کتاب خواندن تمایل پیدا می کنند. آنها می خواهند کتاب داشته باشند زیرا دوست دارند از شما تقلید کنند».

این مرکز در صدد است فرهنگ کتابخوانی را گسترش دهد تا خانواده ها را تشویق کند در تلاش برای گسترش کتابخوانی در بچه های خود با یکدیگر به رقابت پردازند.

دکتر دانش می گوید: «هدف کتابخانه سرویس دهی به دانش آموزان است با دعوت از آنان به دیدن کتابخانه و فرار از محیط آکادمیک».

این کتابخانه علاوه بر کتاب برنامه های متنوعی شامل هنر، تئاتر،

یک کتابخانه عمومی برای بچه ها حاوی ۲۵۰۰ عنوان کتاب و فعالیت های فرهنگی مختلف، در مرکز اطلاعات زنان و کودکان در ۳۱ دسامبر در ایزا تاون (بحرین) افتتاح شد.

مقامات اصلی امیدوارند با پیشنهاد مسابقات کتابخوانی، فیلم سازی، هنر، تئاتر و فعالیت های تابستانه، فرآیند کتابخوانی بین کودکان ۸ تا ۱۵ سال گسترش یابد.

آنان می گویند اگرچه اکثر کتاب ها به زبان عربی است اما آنها در نظر دارند در مرحله بعدی عناوین انگلیسی را نیز معرفی کنند.

دکتر «سم دانش» مدیر این مجموعه می گوید: «انگیزه اصلی برپایی این کتابخانه همانا کمبود مؤسسات اختصاصی برای کودکان برای خواندن و آموزش است. اکثر افراد از کتابخوانی به دور هستند و چنین امری بر روی بچه ها تاثیرگذار است. رویای بزرگ ما این است که کودکان از سنین پایین کتاب را دوست داشته باشند و به آن احترام بگذارند.

اگرچه کتابخانه هایی وجود دارند که نیازهای کودکان را برآورده می سازند اما این کتابخانه ها برای